РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЖИНГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ№68
с.Кижинга                                    13 августа 2024 г.
Об утверждении графика работы территориальной

избирательной комиссии муниципального образования

«Кижингинский район»  при проведении досрочного
голосования на выборах депутатов Совета депутатов
муниципального образования «Кижингинский район»,
дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
 муниципального образования «Новокижингинск»
На основании пункта 4 статьи 65 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кижингинский район» при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кижингинский район», дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новокижингинск» с 28 августа по 3 сентября 2024 года (прилагается).
2.  Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кижингинский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и районной газете «Долина Кижинги».
Председатель Территориальной

избирательной комиссии

МО «Кижингинский район»

Гарифуллина Т.А.
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

МО «Кижингинский район»

Аздаева В.Ц.
Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кижингинский район»

от 13.08.2024 года №68
График работы
территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кижингинский район» при проведении досрочного голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Кижингинский район», дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Новокижингинск» с 28 августа по 3 сентября 2024 года
	№
	Дата
	Время

	1
	 рабочие дни
	16.00-20.00

	2
	 выходные дни
	10.00-14.00